Malo mortui impendere quod vivum occidere. **N**e omni hac orationem iubet ex area corpus mariti sui tolli. atque illi que vacabat cruci affigi. **H**oc est ergo miles ingenio prudenterissime semine postero per die populorum. ut et hoc est qua ratione mortuus esset in cruce. **T**u hystoria. aut fabula quod hiis verbis refert petronius pro libitu appellabis. **I**ta tamen ex facto occidisse ephesi et flavianus auctor est. **M**ulieremque tradit impictatis sue et sceleris particialis. et adulterij luisse penas. **N**on quidem solus est in mulierum ineptis credidit aut expeditis petronius. **D**icitur beatus iheronimus quia tote epididis tragedie in mulieres maledicta sunt. et quidem episcopis quod per methodorum discipulos eigleontion habuit. **V**ox rem. caro dicit sapienti incedit congia. quia multa incommoda amicta sunt nupcias. et quomodo duncie et honores et corporum sanitates. **A**cetera quod indifferentia nominamur. nec bona nec mala sunt. sed velut in meditulio posita vobis et euentu. vel bona vel mala fiunt. **I**ta et vices si tas in honorum malorumve consilio. **G**raue vero esse viro sapienti venire in dubium utrum bonam an malam ducatur sit. **H**oc ergo tanta est modestia nuptiarum que procul dubio bone sunt. et a domino insitute. ut eas sapiens reformat. et quis nisi de mea ipsa approbet voluptate que illicita est. **A**c tota versatur in sordibus. quae hoies culpant. et deus procul dubio condempnabit. **N**am cum hec due voluptates feliciter gule et venefis quo

damoto brutorum sunt. altera porci imundiciam. altera hyrci videtur habere seorem. **O**t enim pudicitia inter virtutes eminet; sic petulatia in vicissim abiectissima est. et cum illa utriusque deceat sexum. muliebrem tam magis exornat. **N**iquidem doctissimi viri vox est pudicitia in primis esse retinendam. qua amissa. omnis virtus ruat. **I**n hac muliebri virtutum principatus est. **H**ec pauprem commendat. diutinem extollit. deformem redimit. exornat pulchram. **B**ene meretur. de maiorebus. quos sanguinem furtiva subole non viciat. bene de liberis. qui bus nec de matre erubescendum. nec de patre dubitandum est. bene in primis de se. quod a glutinaria corporis alieni vendicat. **C**aptivitatis nulla maiore calamitas est quod ad alienam libidinem trahi. viros consulatos illustrat eloquentia. in nomine eternum transfert gloria militaris. triumphos quod noue gentes consecrat. **M**ulta se que per se clara ingenia nobilitat. mulierum proprie virtus pudicitia est. **I**heronimus testis est quod ante quod religio christiana fulgeret in mundo vniabat semper habuisse inter matronas decus. per illas fortune muliebri sacra fieri solitu. nullum sacerdotem bigamum. nullum flamincem bimaritum. ieronphantias quoque athenicis diutissime civitate sorbitione castrari et post quod in pontificatum fuerint alleculi viros esse desinere. **I**n imensum pagina protendetur; si ea perstrinxero quod in hac parte tragicis. oratores. comici. satyrici. poete. ut de phis. ethiis. et theologicis tacita prodiderint.

Ned tamen nec omnes istos arbitrii sufficiasse ad hanc nondico malitiam delendam aut reprehendam: sed nec ad exponendum. **D**i dixero quod multi sunt excepti: quia nec melior pedibus silicem que coartat atrum est que servorum vehitur cervice seruum. **H**oc in iniuria mulierum dictum malitia calumpniabitur. **N**ichil enim melius nichil utilius muliere pudica: nichil eorum que ex cogitari possunt iocundiorum hys qui continent non possunt aut nolunt. **N**ed desipiatis est ab his laudem sperare: que veniam rectius merentur per gloriam. **D**i tamē bono moderationis fuerint temperata. **A**lioquin non venia. sed pena. **D**icit ergo multa utriuslibet libidinis macula prosequetur: nisi forte deoꝝ habedunt sic qui in his cum transformatur aut suem. **C**a pitulum. p. xij. **O**rbitis vniuersitibus quidam appetunt conformari et per humilitatem cum servis vivendum sit. **A**de tamen reliquorum sensu um voluptate.

In illi itaque animalium generi summū bonū vite in gustā di et tangendi voluptate ne dicam luxuriam posuerūt. **C**eterū hoc animalium sensu luxuriam non excusat tam manifesta sit humane dignitas abiectione: si non hys eo. aut sui. sed leoni aut pardo. sed patherae aut satyro. sed pauonis. philomene. aut psittaco. sed rurique brutorum aut insensibiliū studiat neque quari. **D**iquid ad angelicā puritate rectius aspirabit: qui in ea creatus est dignitate originis. ut in cuncto vere et eterne beatitudine p-

fectioni angelice possit esse aequalis. **F**nam et patrum incoassa sanctis autoritas: quia natura humana mentis solus dominus dignior est et quod omnia hec que humanum miratur error ut hominum servitū ab eo facta sunt: qui hominem fecit. ut eternitatem beatitudinis sue praeterea faceret. **Q**uis ergo domini presidentes non vilipendat arbitrium: si servile et abjecta affectat conditionem? **N**on tamē quod servos dictū habedos septuaginta. nisi servilibus vicis vivant. **D**icit ei vera et unica libertas est servire virtuti et ipsius exercere officia: ita unica et singularis servitutis est vicis subiugari. **E**cclias plane quisquis aliud conditioni alterutram opinatur accidere. **D**iqui demōne hominē genio in terris simili ab oculi surgit eiusdem constat et aliter elementa eundem spiritū ab eodem principio carpit. eodem fructus celo/et que moritur et que vivit. **V**nde et pretextatus in saturnalibus euangelium reprimens hys utitur argumentis. **D**etur inquit sūt. ymmo hoīes. servi sūt ymmo agentes. **D**i cogitauerunt tantum in utroque licet fortune tam tu illum videre liberum potes. quod ille te servū. **N**escio quo etate heruba servire ceperit. qua crescebat. quod dari mētqua diogenes. quod plato ipse. **P**ostremo quid ita nomē servitutis hoīe mutat? **D**eturius est quidem. sed necessitate. sed fortasse libero aio servus est. **H**oc illi nocebit si ostenderis quod non sit Alius libidini servit. aliud ouaracie. alius ambitioni. omnes spei. omnes timori. **E**t certe nulla servitus turpior quam voluptuaria,

At nos iugo a fortuna ipso ita sub
iacente tanquam miseri vilemque calca
mus. **Q**uod vero nos nostri serui
bus inferim non patimur reprehendi.
Iuenies inter seruos aliquem pecu
nia fortis? **I**nueies dum spes lucis
oscula aliorum seruum manibus insi
gente. **N**on ergo fortuna hoies es
imabo. sed moribus. sibi quisque dat mo
res. a ditione casus assignat. **Q**uoad
modum stultus est quod emptus est qui non
ipsu spicit. sed stratius ei ac frenos.
sic stultus est quod hoiem a ex ueste aut
ex a ditione estunadum putat. **N**on est
nunquam quod amici tantum
in foro et in curia queas si diligen
ter attenderis iuenies et domini. **T**u
modo viue cum seruo demeter/comi
ter quoque et in sermonem illum et in ne
cessarium nonnumquam admittit consilium.
Nam et maior es non oem donum
inuidia. omnem seruus contumeliam de
trahenter. dum in patrem familiam. sed
uos familiares appellaerunt. **C**o
lant ergo potius te serui tui nichil
crede quod timeant. nec tibi parum videa
tur esse quod dii satis est. **N**am qui
volitur etiam amare. nec potest amare
cum timore misceri. **V**nde enim putas
arrogantissimum illud manasse pro
uerbi quod iactatur totide nobis
esse hostes quot seruos? **N**on habe
mus illos hostes. sed facimus cum in
illis superbissimi. glutinoliosissimi. **A**nd
reudelissimi sumus. **A**nd ad rabiem co
gunt nos venire deliae. ut quicquid
non ex voluntate ridentur. ita furor regis
prouocet. **D**omi enim nobis animos
induimus tyrannorum. et non quantum de
bet. sed quantum liber exercere volumus.

in seruos. **N**a ut rebora crudelitas
genera pretereant. sicut qui dum se mense
rapiunt et auditate distendunt. arcu
stantes seruos mouere labra. nec in
hoc quidem ut loquatur permitunt.
Virga murmur omne spectatur et
ne fortuita quidem verberibus excepta
sunt. **C**assis. sternutamentum singul
tus. magno malo luitur. **H**ic sit ut
isu de domino loquantur. quibus coram
domino loqui non licet. **A**et illi quibus non
tantum presentibus dominis. sed cum ipsis
erat sermo. quorum os non quebatur.
paci erat pro domino portigere seruus.
And periculum imminens in caput suum
vertere. **I**n conuictus loquebatur. sed
in tormentis tacabant. **H**ec pte
tus. **E**t de fide suorum multa et perda
ta subiungit. et que esset in optauis
nobilitate saginatis glosa et cuius
imitata. **P**richil enim deorum est.
quod non a virtute profluerit et se ius
tem turpitudo et via in fausto am
bitu circumscibunt. **I**n hoc autem solo
viciorum impulsu quisque probabitur.
ut eorum se deicit. **A**nd deuoueat seru
tutum. quibus natus est imperare. quod ad
spectacula confluit. aut euocant ad
se spectacula honesta. aut seipso/
affectatis nudis. volunt esse specta
culo insipientum. quoniam huc lenocinia
vanitatis. recte sapienti placere non
possunt. oculorum capiunt illecebris. et
licet misericordia. corrunt enim a dig
nitate a ditionis sue. et ad ea quam dif
ficitur humile relabuntur. **Q**uid ergo
aliud faciunt mimi. histrio est positi
et huiusmodi mostrea homini nisi quoniam
optima coniunct felicium seruitutem?
Ned et illi quod oculis capiuntur. hanc